— 1 —

佛山市住房和城乡建设局印发《佛山市管道燃气
特许经营评估标准》（试行）的通知

各区住房城乡建设和水务（利）局：

为进一步规范我市管道燃气特许经营市场运行，健全和完

善管道燃气监管体系，提升行业本质安全，我局组织制定了《佛

山市管道燃气特许经营评估标准（试行）》。现印发你们，请

认真抓好实施。

附件：1.佛山市管道燃气特许经营评估标准（试行）

2.区域燃气企业特许经营评估评分标准

佛山市住房和城乡建设局

2024 年 6 月 26 日

主动公开

特 急

佛建〔2024〕41号

佛山市住房和城乡建设局文件

— 2 —

佛山市住房和城乡建设局办公室 2024年 6月 27日印发

	佛山市住房和城乡建设局印发《佛山市管道燃气特许经营评估标准》（试行）的通知